
2024年6月7日 

 

ダンロップゴルフスクール会員の皆様へ 

 

株式会社ダンロップスポーツウェルネス 

営業部 鹿島小太郎 

 

 

ダンロップゴルフスクール鶴田池休校のお知らせ 

 

 拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社施設「鶴田池ゴルフセンター校」は、大阪府からの通知による鶴田池の耐震工事に伴い最終の開校日

を2024年8月31日（土）とし休校することとなりました。 

ゴルフスクール会員の皆様には、多大なご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げますとともに、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１、 スクール最終営業日 

2024年8月31日（土）18：00からのクラスを最終に終了 

 

２、 会費の請求について 

口座振替にて会費を引き落としている会員様は、2024年 7月 29日（月）に行われる 8月分のお引き落しが

最後のご請求となります。 

クレジットカードにて会費を引き落とししている会員様は、2024 年 7 月 15日（月）に行われるお引き落し

が最後のご請求となります。尚、クレジット会社により引き落とし日が異なります。 

 

３、 退会のお手続きについて 

スクール営業終了日までのご在籍の会員様は、お手続きの必要はございません。 

 

４、 近隣のダンロップゴルフスクールへ移籍をご希望の会員様 

2024年8月16日（金）～8月31日（土）の間、WEBによるお手続きで入会金を無料と致します。 

尚、該当のスクールは、以下の3校となります 

※各校への移籍手続きには、適用条件がございますのでご確認をお願い申し上げます 

・ダイヤモンドゴルフ校    〒596-0822大阪府岸和田市額原548 

・千亀利スポーツプラザ校   〒596-0076大阪府岸和田市野田町3-12-1 

・ヤトゴルフ泉大津ヨドコウ校 〒595-0053大阪府泉大津市青葉町2-1ヨドコウ ※現地でのお手続き 

以上 


